— 1 —

汕头职院办公室文件

汕职院办〔2020〕9 号

转发关于组织观看“消防安全网络

直播公开课”的通知

各处（室）、系（部）、中心（馆）：

现将《广东省教育厅办公室关于组织观看“消防安全网络直

播公开课”的通知》转发给你们，请遵照执行，并提出以下要求：

一、请教务处牵各学系合理调整线上教学课程安排，组织学

生通过网络踊跃观看，如果和教学课程时间冲突无法调配的可安

排收看回放，各学系观看情况请于 4 月 12 日前报保卫处汇总。

二、请保卫处认真组织人员观看，并将学院组织观看情况于

— 2 —

4 月 15 日前报省教育厅安保处。

三、请保卫处按通知要求开学后开展一次消防疏散逃生演

练。

特此通知。

附件:广东省教育厅办公室关于组织观看“消防安全网络直

播公开课”的通知

学院办公室

2020 年 4 月 8 日

抄送：院领导。

汕头职业技术学院办公室 2020 年 4 月 8 日印发